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• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (­­–).

Data zamieszczenia sprawozdania 2025-07-15

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     POMORSKIE

Gmina ŻUKOWO

Powiat KARTUSKI

Ulica Nr domu 100 Nr lokalu 

Miejscowość CZAPLE Kod pocztowy 80-298 Poczta GDAŃSK Nr telefonu +48 609 451 994

Nr faksu E-mail fundacja@bracia-mniejsi.pl Strona www 

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2017-07-27

2021-11-16

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 36883906800000 6. Numer KRS 0000705942

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Karina Rembiewska Prezes TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Edward Brylowski Członek Rady Fundacji TAK

Daniel Dawidowski Członek Rady Fundacji TAK

Kamil Poźniak Członek Rady Fundacji TAK

POMORSKA FUNDACJA BRACIA MNIEJSI
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

Głównym celem Fundacji jest działalność w zakresie ochrony zwierząt, w 
szczególności działalność:
a) na rzecz humanitarnego traktowania zwierząt oraz przeciwko 
przejawom znęcania się nad zwierzętami;
b) w zakresie przeciwdziałania bezdomności i niedożywieniu zwierząt;
c) ograniczająca niekontrolowany wzrost populacji zwierząt 
wolnożyjących;
d) edukacyjna, w tym kształtowanie właściwych postaw społecznych 
wobec świata zwierząt.

Pozostałymi celami Fundacji są:
a) działalność polegająca na udzielaniu nieodpłatnej pomocy prawnej oraz 
zwiększanie świadomości prawnej społeczeństwa;
b) działalność na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej 
osób zagrożonych wykluczeniem społecznym;
c) ochrona i promocja zdrowia;
d) działalność na rzecz osób niepełnosprawnych;
e) działalność wspomagająca rozwój gospodarczy, w tym rozwój 
przedsiębiorczości;
f) działalność wspomagająca rozwój techniki, wynalazczości i 
innowacyjności oraz rozpowszechniania i wdrażanie nowych rozwiązań 
technicznych w praktyce gospodarczej;
g) działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych;
h) działalność w zakresie nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i 
wychowania;
i) działalność w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej;
j) działalność w zakresie ekologii oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego;
k) organizowanie i niesienie pomocy humanitarnej, rozwojowej i 
charytatywnej.

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       

Fundacja realizuje swoje główne cele poprzez:
a. organizację schronisk dla zwierząt
b. współdziałanie z istniejącymi schroniskami dla zwierząt
c. pomoc weterynaryjną
d. działalność adopcyjną zwierząt
e. organizowanie szkoleń, warsztatów oraz akcji edukacyjnych służących 
przede wszystkim zwiększaniu społecznej świadomości na temat praw 
zwierząt, przyczyn bezdomności zwierząt i sposobów ich rozwiązywania, 
programu sterylizacji i kastracji
f. współpracę i pomoc innym organizacjom lub ludziom działającym na 
rzecz zwierząt, w szczególności bezdomnych
g. działalność terapeutyczną z udziałem zwierząt (np. dogoterapia, 
felinoterapia)
h. realizowanie programu sterylizacji i kastracji
i. podejmowanie interwencji w obronie praw zwierząt, składanie 
zawiadomień o możliwości popełnienia czynu zabronionego, 
występowanie przed sądami oraz innymi organami w sprawach z zakresu 
ochrony praw zwierząt, współdziałanie z właściwymi organami i 
instytucjami w wykrywaniu i zwalczaniu czynów zabronionych 
wymierzonych przeciwko prawom zwierząt oraz w celu ochrony praw 
zwierząt
j. organizowanie zbiórek środków pieniężnych i rzeczowych 
wspomagających schroniska dla zwierząt, organizacje zajmujące się 
ochroną zwierząt oraz opiekunów bezdomnych zwierząt
k. lobbing na rzecz ochrony praw zwierząt
Fundacja realizuje swoje pozostałe cele poprzez:
a. udzielanie porad prawnych
b. prowadzenie programów profilaktycznych, w szczególności badań 
przesiewowych pod kątem wczesnej diagnostyki skolioz oraz terapii 
skolioz dla osób wykluczonych
c. wsparcie rehabilitacji osób przewlekle chorych, z niepełnosprawnością 
oraz potrzebujących i wykluczonych, w szczególności poprzez organizację 
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rehabilitacji lub wypożyczanie sprzętu rehabilitacyjnego
d. wsparcie pieniężne lub rzeczowe osób potrzebujących, także poprzez 
organizowanie zbiórek środków pieniężnych i rzeczowych
e. organizowanie aktywnego wypoczynku dla osób w każdym wieku oraz 
wspieranie organizacji sportowych
f. organizowanie lub pośredniczenie w organizacji praktyk zawodowych
g. współpracę ze szkołami i uczelniami w zakresie aktywizacji zawodowej 
uczniów oraz projektów badawczo-rozwojowych
h. organizowanie imprez turystycznych i integracyjnych dla osób 
zagrożonych społecznym wykluczeniem lub niepełnosprawnych, 
obejmujących także udział w widowiskach oraz korzystanie z oferty 
instytucji kultury i sztuki
i. organizowanie kursów, szkoleń, warsztatów oraz akcji edukacyjnych
j. organizowanie imprez takich jak targi, wystawy, kongresy, konferencje, 
spotkania mające na celu rozwijanie kontaktów z krajowymi i 
zagranicznymi środowiskami działającymi na rzecz zagrożonych 
wykluczeniem i niepełnosprawnych, działanie na rzecz integracji 
europejskiej oraz rozwijanie kontaktów i współpracy między 
społeczeństwami, rozwój wspólnot i społeczności lokalnych, promowanie 
kultury i sztuki, ochronę dóbr kultury i tradycji, w tym także skupianie 
wokół idei Fundacji lekarzy, naukowców, działaczy społecznych, 
reprezentantów kultury i sztuki oraz ludzi dobrej woli w kraju i za granicą
k. działalność w zakresie pozyskiwania ofert pracy i miejsc pracy dla osób 
zagrożonych społecznym wykluczeniem, osób niepełnosprawnych, osób 
wchodzących na rynek pracy, przedsiębiorców poszukujących kandydatów 
do pracy na stanowiska deficytowe na rynku pracy lub wymagające 
określonych kwalifikacji
l. organizację wydawnictw, w szczególności poradników i innych 
materiałów informacyjnych dotyczących problemów związanych z 
zakresem działalności Fundacji, łącznie z udostępnianiem tych informacji 
w trybie online
m. prowadzenie portali internetowych propagujących działalność 
związaną z celami Fundacji
n. organizowanie zbiórek publicznych oraz przygotowanie i wysyłanie 
pomocy humanitarnej i rozwojowej, w szczególności poprzez 
przyjmowanie i wydawanie zasobów materialnych

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

Głównym działaniem Fundacji jest ograniczanie bezdomności zwierząt i niesienie pomocy bezdomnym zwierzętom, w 
szczególności kotom. W 2024 roku Fundacja prowadziła działalność w dwóch głównych lokalizacjach – w Chwarznie i w Leźnie.

Fundacja przyjęła 573 zwierzęta, z czego:
1. Wykastrowała/wysterylizowała – 490 (w tym 1 pies)
2. Oddała do adopcji – 201
3. Wypuściła w miejsce bytowania – 361
4. Zwierzęta, które zmarły – 11

Fundacja w odpowiedzi na zgłoszenia podjęła wiele wyjazdów interwencyjnych w celu ratowania i pomocy zwierzętom. W 2024
 roku Fundacja realizowała zadanie publiczne w zakresie kastracji i sterylizacji kotów bezdomnych z terenu Gminy Miasta 
Sopotu. 

Duża część działalności Fundacji to także edukacja i promocja. Prowadzimy stronę Internetową bracia-mniejsi.pl oraz liczne 
portale społecznościowe.
Wypowiadamy się dla mediów oraz doradzamy samorządom nt. właściwego kształtowania relacji ludzi i zwierząt.

Fundacja zorganizowała i przeprowadziła następujące spotkania promocyjne i edukacyjne:
- Wizyty w domach dziecka w Gdańsku (wszystkie domy dziecka zrzeszone w Gdańsku) – po jednym spotkaniu
- Niepubliczne Przedszkole Chatka Puchatka w Gdańsku – 2 dni spotkań po 3–4 grupy
- Akcja „Pomagam, bo lubię” – Auchan (akcja promocyjna dla Fundacji)
- Przedszkole nr 12 integracyjne w Sopocie – 4 dni po 3–4 grupy dziennie
- Liceum nr II w Tczewie – 2 duże grupy
- Przedszkole Leśna Pętelka w Gdyni – 3–4 grupy
- Przedszkole terapeutyczne Super Kids w Rumi – 2 grupy
- Przedszkole terapeutyczne Super Kids w Gdyni – 3 grupy
- Gdynia International School – 3 grupy
- Festyn rodzinny w Leźnie (spotkanie promocyjne)
- Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Rumi – 2 grupy
- Somonino, Technikum Weterynaryjne – wykład dla całej szkoły
- Szkoła nr 4 w Rumi – 3 grupy
- Warsztaty w Fundacji RC dla rodzin tymczasowych – jedno spotkanie
- Przedszkole i Żłobek Mega Mocni w Gdańsku – dwa dni, 3–4 grupy dziennie
- Przedszkole Montessori Bambino w Gdańsku – 3 grupy
- Piknik rodzinny (polsko-ukraiński) – Fundacja RC
- Szkoła Podstawowa nr 38 w Gdańsku, klasy 0–3 – 5–6 spotkań
- Niepubliczne Przedszkole w Baninie – 2–3 grupy
- Przedszkole Na Wzgórzu w Gdańsku – 2–3 grupy
- Przedszkole nr 3 w Redzie – 2 grupy
- Szkoła Podstawowa nr 40 w Gdańsku – 3–4 grupy
- Szkoła Podstawowa nr 4 w Rumi (świetlica)
- Przedszkole Słoneczna Kraina w Gdańsku – 2–3 grupy
- Szkoła Społeczna w Gdyni, ul. Tetmajera – 3 grupy
- Przedszkole AQQ Montessori w Gdyni – 2–3 grupy
- Przedszkole Słoneczna Kraina w Gdańsku – 2–3 grupy
- Przedszkole Montessori Bambini w Gdańsku – 2–3 grupy
- Przedszkole Montessori w Pępowie – 2–3 grupy
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2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

Zwierzęta - 1000

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

50000

100

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1 ekologia i ochrona zwierząt oraz 
ochrona dziedzictwa przyrodniczego

W szczególności działalność związana z 
ograniczaniem populacji zwierząt bezdomnych, 
w tym wykonywanie zabiegów kastracji, 
udzielanie pomocy zwierzętom w potrzebie z 
powodu choroby czy nieszczęśliwych 
wypadków, opieka nad zwierzętami w zakresie 
wyżywienia, socjalizacji, pielęgnowania, 
leczenia, rehabilitacji, opieki i tresury; także 
przyjmowanie bezpańskich zwierząt, a następnie 
organizowanie adopcji zapewniających właściwe 
warunki życia. Ponadto poprawa warunków 
życia zwierząt żyjących bez opieki właściciela, 
zwłaszcza poprzez dokarmianie i zapewnianie 
schronienia.

96.09.Z 352 642,40 zł

2 działalność wspomagająca rozwój 
wspólnot i społeczności lokalnych

Fundacja realizuje cele w tym zakresie poprzez 
współpracę z instytucjami państwowymi i 
samorządowymi, osobami fizycznymi oraz 
innymi organizacjami społecznymi. Podejmuje 
inicjatywy w zakresie niwelowania bezdomności, 
zwalczania znęcania się nad zwierzętami, m.in. 
poprzez występowania z wnioskami i opiniami 
do właściwych władz, urzędów, sądów, firm, 
instytucji oraz przez organizowanie akcji 
promocyjnych i edukacyjnych zmierzających do 
kształtowania i rozpowszechniania postaw 
przyjaznych wszystkim zwierzętom

94.99.Z 0,00 zł

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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352 689,20 zł2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 35 500,00 zł

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 975 710,50 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 975 710,50 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) przychody finansowe 0,00 zł

e) pozostałe przychody 0,00 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 584 268,47 zł

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

w 
tym:

0,00 zł

0,00 zł

35 500,00 zł

0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych
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2.4. Z innych źródeł 3 252,83 zł

5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy 
dzień roku sprawozdawczego 0,00 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 352 689,20 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 869 403,90 zł 352 689,20 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów 

finansowana z 1,5% 
podatku 

dochodowego od 
osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

789 547,62 zł 352 689,20 zł

0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

79 856,28 zł 0,00 zł

1 Ograniczanie bezdomności zwierząt oraz opieka na zwierzętami wymagającymi leczenia i opieki 352 689,20 zł

1 SOPOTKOWO 79 856,28 zł

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 
1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 zł 0,00 zł

w 
tym:

0,00 zł

130 764,62 zł

161 750,00 zł

291 753,85 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

0,00 złg) z działalności gospodarczej
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5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 186 162,88 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 0,00 zł

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

0 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

0,00 etatów

5.3. Wynik działalności gospodarczej 0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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0 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

0 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej 
czy przedstawiciele władz organizacji)

36 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

1 osób

35 osób

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP:  2025-07-15 9



VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 0,00 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

0,00 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

0,00 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

13 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6
 miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

13 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 1 osób

12 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

1 osób

12 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

0,00 zł

0,00 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

0,00 zł

- inne świadczenia 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 0,00 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 0,00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 0,00 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i 
inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 Kastracja i sterylizacja kotów 
bezdomnych z terenu Gminy 
Miasta Sopot

Ograniczanie populacji 
bezdomnych zwierząt (kotów) 
na terenie gminy Sopot poprzez 
realizację zabiegów kastracji.

Gmina Miasta Sopotu 33 500,00 zł

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

0,00 zł

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. 
w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu 

organizacji

Karina Rembiewska Data wypełnienia sprawozdania

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

2025-07-15
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Informacja dodatkowa

1. informacje o wszelkich zobowiązaniach finansowych, w tym z tytułu dłużnych instrumentów finansowych, gwarancji i poręczeń lub
zobowiązań warunkowych nieuwzględnionych w bilansie ze wskazaniem charakteru i formy wierzytelności zabezpieczonych rzeczowo

Nie dotyczy

2. informacje o kwotach zaliczek i kredytów udzielonych członkom organów administrujących, zarządzających i nadzorujących ze wskazaniem
oprocentowania, głównych warunków oraz wszelkich kwot spłaconych, odpisanych lub umorzonych, a także zobowiązań zaciągniętych w ich
imieniu tytułem gwarancji i poręczeń wszelkiego rodzaju ze wskazaniem kwoty ogółem dla każdej kategorii

Nie dotyczy

3. uzupełniające dane o aktywach i pasywach

Brak informacji uzupełniającej.

4. informacje o strukturze zrealizowanych przychodów ze wskazaniem ich źródeł, w tym w szczególności informacje o przychodach
wyodrębnionych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz informacje o
przychodach z tytułu składek członkowskich i dotacji pochodzących ze środków publicznych

Fundacja prowadzi rachunek kosztów w układzie porównawczym, według miejsc ich powstawania.

5. informacje o strukturze poniesionych kosztów

Fundacja prowadzi rachunek kosztów w układzie porównawczym, według miejsc ich powstawania.

6. dane o źródłach zwiększenia i sposobie wykorzystania funduszu statutowego

Fundusz statutowy nie został zwiększony i nie był wykorzystany.

7. jeżeli jednostka posiada status organizacji pożytku publicznego, zamieszcza w informacji dodatkowej dane na temat uzyskanych przychodów
i poniesionych kosztów z tytułu 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych oraz sposobu wydatkowania środków pochodzących z 1,5%
podatku dochodowego od osób fizycznych

Przychody z tytułu OPP wyniosły i zostały w całości wykorzystane na działalność statutową Fundacji, w tym darowizna na rzecz schroniska dla
zwierząt w Sopocie.

8. inne informacje niż wymienione powyżej, jeżeli mogłyby w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej i finansowej oraz wynik
finansowy jednostki, w tym dodatkowe informacje i objaśnienia wymienione w załączniku nr 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o
rachunkowości, o ile występują w jednostce

nie dotyczy

Data sporządzenia: 2025-06-16

Data zatwierdzenia: 2025-06-20

Marina Grodzka Karina Rembiewska

Imię i nazwisko osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych – na podstawie art. 52 ust
2 ustawy o rachunkowości

Imię i nazwisko kierownika jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ wieloosobowy, wszystkich
członków tego organu – na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy o rachunkowości

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP: 2025-07-15



Rachunek zysków i strat
Rachunek zysków i strat na podstawie załącznika nr 6 ustawy o 

rachunkowości 

za okres od 2024-01-01 do 2024-12-31

Data sporządzenia: 2025-06-16

Marina Grodzka

Imię, nazwisko i podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg 
rachunkowych - na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy o rachunkowości

Karina Rembiewska

Imię, nazwisko i podpis kierownika jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ 
wieloosobowy, wszystkich członków tego organu

POMORSKA FUNDACJA BRACIA MNIEJSI
80-298 CZAPLE
 100 
0000705942

Stan za

Pozycja Wyszczególnienie poprzedni rok bieżący rok
1 2 3 4

A. Przychody z działalności statutowej 909 180,60 975 710,50

I. Przychody z nieodpłatnej działalności pożytku publicznego 870 180,60 975 710,50

II. Przychody z odpłatnej działalności pożytku publicznego 39 000,00 0,00

III. Przychody z pozostałej działalności statutowej 0,00 0,00

B. Koszty działalności statutowej 657 346,92 789 547,62

I. Koszty nieodpłatnej działalności pożytku publicznego 618 346,92 789 547,62

II. Koszty odpłatnej działalności pożytku publicznego 39 000,00 0,00

III. Koszty pozostałej działalności statutowej 0,00 0,00

C. Zysk (strata) z działalności statutowej (A-B) 251 833,68 186 162,88

D. Przychody z działalności gospodarczej 0,00 0,00

E. Koszty działalności gospodarczej 0,00 0,00

F. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (D-E) 0,00 0,00

G. Koszty ogólnego zarządu 0,00 0,00

H. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+F-G) 251 833,68 186 162,88

I. Pozostałe przychody operacyjne 821,40 0,00

J. Pozostałe koszty operacyjne 50 786,09 79 856,28

K. Przychody finansowe 4 585,15 0,00

L. Koszty finansowe 0,00 0,00

M. Zysk (strata) brutto (H+I-J+K-L) 206 454,14 106 306,60

N. Podatek dochodowy 0,00 0,00

O. Zysk (strata) netto (M-N) 206 454,14 106 306,60

Data zatwierdzenia: 2025-06-20

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP: 2025-07-15



BILANS
zgodnie z załącznikiem nr 6 do ustawy o rachunkowości 

sporządzony na dzień: 2024-12-31

Data sporządzenia: 2025-06-16

Marina Grodzka

Imię, nazwisko i podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg 
rachunkowych - na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy o rachunkowości

Karina Rembiewska

Imię, nazwisko i podpis kierownika jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ 
wieloosobowy, wszystkich członków tego organu

POMORSKA FUNDACJA BRACIA MNIEJSI
80-298 CZAPLE
 100 
0000705942

Stan na koniec

roku 
poprzedniego

roku 
bieżącego

AKTYWA

A. Aktywa trwałe 0,00 0,00

I. Wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00

II. Rzeczowe aktywa trwałe 0,00 0,00

III. Należności długoterminowe 0,00 0,00

IV. Inwestycje długoterminowe 0,00 0,00

V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe 0,00 0,00

B. Aktywa obrotowe 247 953,96 332 224,31

I. Zapasy 27 607,58 27 607,58

II. Należności krótkoterminowe 0,00 0,00

III. Inwestycje krótkoterminowe 220 346,38 304 616,73

IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe 0,00 0,00

C. Należne wpłaty na fundusz statutowy 2 000,00 0,00

AKTYWA razem 249 953,96 332 224,31

PASYWA

A. Fundusz własny 225 917,71 332 224,31

I. Fundusz statutowy 2 000,00 2 000,00

II. Pozostałe fundusze 0,00 0,00

III. Zysk (strata) z lat ubiegłych 17 463,57 223 917,71

IV. Zysk (strata) netto 206 454,14 106 306,60

B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania 24 036,25 0,00

I. Rezerwy na zobowiązania 0,00 0,00

II. Zobowiązania długoterminowe 0,00 0,00

III. Zobowiązania krótkoterminowe 24 036,25 0,00

IV. Rozliczenia międzyokresowe 0,00 0,00

PASYWA razem 249 953,96 332 224,31

Data zatwierdzenia: 2025-06-20

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP: 2025-07-15



Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

1) nazwa, siedziba i adres oraz numer we właściwym rejestrze sądowym albo ewidencji

POMORSKA FUNDACJA BRACIA MNIEJSI 100 80-298 GDAŃSK CZAPLE POMORSKIE

2) czas trwania działalności jednostki, jeśli jest ograniczony

Nieograniczony

3) okres objęty sprawozdaniem finansowym

01.01.2024 - 31.12.2024

4) czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności przez jednostkę w dającej się przewidzieć
przyszłości oraz czy nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez nią działalności

Sprawozdanie finansowe Fundacji zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności
gospodarczej przez Spółkę w okresie 12 miesięcy po dniu bilansowym, czyli do 31 grudnia 2024 roku.
Zarząd Fundacji nie stwierdza na dzień podpisania sprawozdania finansowego istnienia faktów i
okoliczności, które wskazywałyby na zagrożenia dla możliwości kontynuacji działalności przez Fundację w
okresie 12 miesięcy po dniu bilansowym na skutek zamierzonego lub przymusowego zaniechania bądź
istotnego ograniczenia przez nią dotychczasowej działalności.

5) omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji), ustalenia wyniku
finansowego oraz sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego w zakresie, w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru

Przy sporządzaniu sprawozdania finansowego przyjęte zostały odpowiednie do działalności jednostki zasady rachunkowości, które stosowane
były w sposób ciągły.

Przy wycenie aktywów i pasywów oraz ustalaniu wyniku finansowego przyjęto, że w dającej się przewidzieć przyszłości Fundacja będzie
kontynuować działalność w nie zmniejszonym istotnie

zakresie.

Przyjęte zasady:

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP: 2025-07-15



a) Podstawa przygotowania sprawozdania finansowego
Sprawozdanie finansowe sporządzone zostało zgodnie z przepisami Ustawy o rachunkowości z dnia 29
września 1994 r (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223, z późn. zmianami).
Wykazywane są w nim zdarzenia gospodarcze zgodnie z ich treścią ekonomiczną. Wynik finansowy
Fundacji za dany rok obrotowy obejmuje wszystkie osiągnięte i przypadające na jej rzecz przychody oraz
związazane tymi przychodami koszty, zgodnie z zasadami memoriału, współmierności przychodów i
kosztów oraz ostrożnej wyceny.
Fundacja sporzadza rachunek wyników w układzie porównawczym.
b) Amortyzacja i umorzenie
nie wystąpiły.
c) Inwestycje długoterminowe
nie wystąpiły.
d) Zapasy
Zapasy są wyceniane według rzeczywistych cen nabycia nie wyższych jednak od cen sprzedaży netto.
e) Należności i udzielone pożyczki
Należności wycenia się w kwocie wymagającej zapłaty, z zachowaniem zasady ostrożnej wyceny,
i wykazuje w wartości netto (po pomniejszeniu o odpisy aktualizujące). Wartość należności podlega
aktualizacji wyceny przy uwzględnieniu stopnia prawdopodobieństwa ich zapłaty poprzez
dokonanie odpisu aktualizującego.
f) Inwestycje krótkoterminowe
Krotkoterminowe aktywa finansowe zaliczone do inwestycji krótkoterminowych wyceniane są w
następujący sposób :
Pożyczki udzielone – nie wystąpiły
Aktywa pieniężne - Do aktywów pieniężnych zalicza się aktywa w formie krajowych środków płatniczych,
walut obcych i dewiz. Do aktywów pieniężnych zaliczane są także naliczone odsetki od aktywów
finansowych.
g) Zobowiązania
Zobowiązania wycenia się w kwocie wymagającej zapłaty.
h) Rezerwy
nie wystąpiły.
i) Rozliczenia międzyokresowe
Czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów dokonywane są, jeżeli dotyczą one przyszłych okresów
sprawozdawczych.
Bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów dokonywane są w wysokości prawdopodobnych zobowiązań,
jeżeli dotyczą one bieżącego okresu sprawozdawczego.
j) Przychody
Do przychodów Fundacji zalicza się przychody z działalności statutowej (dotacje, darowizny), przychody
operacyjne oraz finansowe. Przychody obejmują uzyskane kwoty – ujmowane w okresach, których
dotyczą.Spółka odstępuje od ustalania aktywów i rezerw z tytułu odroczonego podatku dochodowego.
k) Koszty
Fundacja prowadzi rachunek kosztów w układzie porównawczym, według miejsc ich powstawania.
l) Podatek dochodowy
Fundacja nie prowadzi działalności gospodarczej. Dochody z działalności statutowej są wolne od podatku
dochodowego (art. 17ust.1 ustawy o p.d.o.p.)
m) Zmiany Zasad Rachunkowości
nie wystąpiły.

 

Data sporządzenia: 2025-06-16

Data zatwierdzenia: 2025-06-20

Marina Grodzka Karina Rembiewska

Imię i nazwisko osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych – na podstawie art. 52 ust
2 ustawy o rachunkowości

Imię i nazwisko kierownika jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ wieloosobowy, wszystkich
członków tego organu – na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy o rachunkowości

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP: 2025-07-15
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